

# Kirjailijayhdistysten verkoston toimintaperiaatteet

*Päivitetty 12.4.2025*

*Suomen Kirjailijayhdistysten verkosto on suomalaisten kirjailija- ja kirjoittajayhdistysten yhteistyöelin. Verkosto ei ole virallinen yhdistys, vaan perustuu alueellisten ja valtakunnallisten yhdistysten yhteistyöhön ja vapaaehtoistoimintaan.*

## Tarkoitus

Kirjailijayhdistysten verkoston tarkoituksena on edistää kirjallisuutta toimimalla Suomen Kirjailijaliiton ja alueellisten sekä valtakunnallisten kirjailija- ja kirjoittajayhdistysten yhdyssiteenä ja neuvotteluelimenä.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi verkosto järjestää kokouksia ja tapahtumia sekä seuraa suomalaisen kirjallisuuden alan kehitystä ja tiedottaa siitä jäsenilleen.

Verkostolla on säännöllisesti jäsenyhdistykset yhteen kokoava tapahtuma, **Talvipäivät**. Talvipäivät on paikallinen, osittain kaikille avoin kirjallisuustapahtuma. Talvipäivien järjestelyistä ja toteutuksesta huolehtii järjestävä yhdistys, yksi tai useampi yhteistyössä.

## Jäsenyys

Verkoston jäsenyyttä voivat hakea kirjailija- ja kirjoittajayhdistykset, joissa on vähintään 10 jäsentä ja jotka ovat toimineet vähintään vuoden vahvistetuin säännöin. Jäsenet hyväksyy ja erottaa vuosikokous. Yhdistys voidaan katsoa eronneeksi verkostosta, jos sen aktiivinen toiminta on lakannut.

## Vuosikokous

Verkoston asioista päättää vuosikokous, jossa kullakin jäsenyhdistyksellä on yksi ääni.

Vuosikokouksen puheenjohtajana toimii Suomen Kirjailijaliiton puheenjohtaja. Vuosikokouksen sihteerinä toimii Suomen Kirjailijaliiton edustaja.

Vuosikokouksessa

- hyväksytään edellisen vuosikokouksen pöytäkirja
- valitaan jäsenyhdistysten jäsenistä verkoston työryhmän puheenjohtaja ja 5–7 verkoston työryhmän jäsentä seuraavaksi toimintavuodeksi
- päätetään jäsenten ottamisesta ja erottamisesta
- päätetään muista verkoston työryhmän esille ottamista asioista ja vähintään kolmen jäsenen viimeistään kolme viikkoa ennen vuosikokousta kirjallisesti esittämistä aloitteista

Vuosikokous järjestetään perinteisesti Talvipäivien yhteydessä. Kokous on hyvä järjestää ennen kesäkuun loppua. Kokous on kutsuttava koolle kirjallisesti viimeistään kahta viikkoa ennen kokousta.

Vuosikokouksen järjestelyistä vastaa verkoston työryhmä.

## Verkoston työryhmä

Verkoston työryhmän tehtävänä on valmistella ja koordinoida verkoston toimintaa. Työryhmän keskeinen tehtävä on tulevien Talvipäivien valmistelu. Osaksi työryhmää suositellaan valittavan edellisten Talvipäivien ja tulevien Talvipäivien järjestäjien edustajat.

Verkoston sihteerinä toimii Suomen Kirjailijaliiton siihen kulloinkin nimeämä liiton toimiston työntekijä.

Verkoston työryhmä on kutsuttava koolle kirjallisesti vähintään seitsemän päivää ennen kokousta. Työryhmä on toimivaltainen, kun puheenjohtaja ja vähintään kolme työryhmän jäsentä ovat läsnä kokouksessa.

## Verkoston purkaminen

Jos verkosto aiotaan purkaa, on purkupäätös tuotava verkoston työryhmän esityksenä vuosikokoukseen. Vuosikokous tekee asiasta päätöksen.